
 

 

 

 

 

Att tänka på inför resan … 

Nu närmar sig hösten så smått och många av Nimros medlemmar ger sig ut på resa med bil. Då ska du 

förse din bil med en ”Crit’Air” dekal, som visar fordonets miljöklass. För att minska luftföroreningarna 

har man i flera franska städer infört särskilda miljözoner kallade ZCR, eller "Zones à circulation 

restreinte" (Zon med Trafikbegränsning). Sedan några år tillbaka är det obligatoriskt att ha Crit'Air-

märket på bilen och att följa övriga gällande regler och restriktioner inom dessa zoner. De finns 

huvudsakligen i de större städernas centrala delar, och de blir fler och fler för varje år. Om du inte har 

Crit'Air-märket där det krävs kan du debiteras böter på 68€ för bilar. 

Crit'Air-märkningen delar in alla motorfordon i sex kategorier beroende på hur mycket föroreningar 

de orsakar. Vid infarten till miljözonerna finns skyltar med eventuella restriktioner. Utan Crit'Air-

märke på bilen kan man få böter inom miljözonen. 

 

Beställ Crit’Air-dekalen i god tid innan resan, då den skickas med post. För att köpa dekalen, som 
kostar 3,11€ + porto beroende på leveransland, kan du använda adressen https://www.certificat-
air.gouv.fr/certificat.   
Du får även om besked vilken klass ditt fordon räknas till, från 1 – el-och vätgasbilar till 5 – dieselbilar 
Euro2 och tunga fordon. 

Crit'Air-märket krävs endast i specifika zoner. Paris är den första zonen i Frankrike där Crit'Air är 
obligatoriskt på vardagar kl 8.00 och 20.00.På andra håll i Frankrike krävs märket på särskilt 
förorenade dagar.  
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Den 1 januari 2023 infördes trafikrestriktioner för alla Crit'Air 5-kategorier samt fordon som inte 
klassificerats med ett Crit'Air-märke. I vissa städer påverkar begränsningarna även kategorin Crit'Air 
4. En aktuell förteckning över Frankrikes miljözoner hittar du på https://www.green-
zones.eu/en/low-emission-zones/france Här får du också aktuell information om miljözonerna i de 
berörda städerna.  

 

Är du svensk och beger dig ut på resa i dessa dagar av oro i världen ska du vara medveten om den 

förhöjda hotbilden som finns mot svenskar och svenska intressen utomlands. Så här står det att läsa 

på UD:s informationssida ”Sweden abroad”.    

 

 

Du hittar alltid aktuell information via länken 

https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/ 

 

Med detta i minnet önskar vi  

En riktigt trevlig resa 

 Nimros styrelse genom Lissie 

17 okt 2023 

Uppmaning till svenskar utomlands 

Hotbilden mot Sverige och svenska intressen utomlands är sedan tidigare förhöjd. Med anledning av att två 

svenskar dödats i Bryssel i ett förmodat terroristdåd, uppmanas svenskar utomlands att iaktta ökad försiktighet och 

förhöjd vaksamhet samt att hörsamma lokala myndigheters råd. Svenskar utomlands uppmanas också att skriva upp 

sig på svensklistan samt ladda ner appen UD Resklar och där aktivera pushnotiser för aktuellt land. 
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